KOoau
Jara (pik, Micsilb, 9MCIIO0) 2014.01.01

Hizgnpuemcrso ITYBJIIMHE AKIIOHEPHE TOBAPUCTBO "KPUBOPI3bKUIA 3a €JIPTIOY 00190940
HEHTPAJIbHUU PYJOPEMOHTHHM 3ABOA"

Tepuropis CAKCAT'AHCBKUIA 3a KOATYY 1211037000
OpranizamiiiHo- AKITIOHEpHE TOBapHCTBO 3a KOIN®I 230
mpaBoBa (opma

TOCIIOIAPIOBAHHS

Bupn exonomiunoi  HajmasHs B opeHAy 1 eKCILTyaTallito BIacHOTO 41 3a KBE]J] 68.20
JSUTBHOCTI OPEHJIOBAHOT'0 HEPYXOMOT'0 MaiiHa

CepenHsl KUTBKICTB TPalliBHUKIB 3

Anpeca, 3aBojceKka, 1, M. Kpuswuii Pir, KpuBopi3bkuit, J{Himponerposcbka 0baacts, 50057, (0564) 66-72-44
TenedoH

OnuHUISE BUMIPY: THC.TPH. 0€3 IeCSITKOBOro 3Haka (okpiMm po3miny IV 3Bity npo dinancoBi pe3ynbraTu (3BIiTY PO
cykymHuit 1oxin) (popma N 2), TrpoiIoBi TOKa3HUKH SIKOTO HABOAATHCS B TPUBHSX 3 KOMIMKaMH)

CkianeHo (3poouTty nmo3Hauky "v'" y BiIMOBIAHIHM KIITHHII):

3a MOJIOKCHHAMHU (CTaHIapTaMH) OyXTaaTepCchbKOoro ooJiky

3a MIDKHApOJAHUMH CTaHIapTaMu (iHaHCOBOI 3BITHOCTI \Y

Bbanaunc (3BiT npo ¢ginancoBuii cTan)

Ha 31.12.201 p. ®dopma Ne 1 Kopm 3a JIKYJI 1801001
AKTUB Kon Hamnouatok Ha kiHenp
psnka  3BITHOTO 3BITHOTO
nepiony nepiony
1 2 3 4
I. HeoOopoTHi akTMBH
HemarepianbHi akTUBU 1000 0 0
nepBiCHa BapTiCTh 1001 0 0
HaKOIUYEeHa aMOPTHU3aLlis 1002 0 0
HesaBepiueHi kaniTajibHi iHBECTHIIT 1005 0 0
OcHoBHI 3aco0H 1010 455143 417393
NepBiCHA BapTiCTh 1011 566237 571427
3HOC 1012 111094 154034
IHBecTuUIiiiHA HEPYXOMICTh 1015 0 0
NepeicHA 6apmicmy iH8eCTMUYIIHOT HepYXOMOCMi 1016 0 0
3HOC IHBeCMUYITIHOT HepyXOMOocmi 1017 0 0
JloBrocTpokoBi 0i0JIOTi4HI aKTUBU 1020 0 0
nepeicHa 6apmicmv 00820CMPOKOBUX OION02IUHUX AKMUBLE 1021 0 0
HAKONUYEHA aMopmu3ayis 00820CMPOKOBUX OION02IUHUX AKMUBIE 1022 0 0
J10BrocTpokoBi ()piHAHCOB1 iHBECTHIIIi:
sIKi OOJIIKOBYIOTBCS 32 METOJIOM YYacCTi B KaMiTali IHIIUX MiANPUEMCTB 1030 0 0
iHII () IHAHCOBI IHBECTHIIIT 1035 0 0
JloBroctpokoBa Jie0iTopchka 3a00proBaHiCTh 1040 18 18
BincrpoueHi mogaTKoBi aKTHBU 1045 1473 2080
Tyosin 1050 0 0
Biocmpoueni axeizuyitini eumpamu 1060 0 0
3anuwiox kowmis y yeHmpaiz08anux CMpaxoeux pe3epeHux honoax 1065 0 0
[HI1 HEOOOPOTHI AKTUBH 1090 0 0

Ycboro 3a posagiiom I 1095 456634 419491



I1. O6opoTHi akTUBH
3anacu

Bupobrnuui 3anacu

Hesasepuwiene eupobruymeo

Tomosa npodykyis

Toeapu
[Torouni GiomorivHI AKTUBU
Jenoszumu nepecmpaxyeanns
Bexceni ooepoicani
JlebiTopchbka 3a00proBaHiCTh 3a MPOAYKILII0, TOBAPH, POOOTH, TOCTYTH
JlebiTopcbka 3a00proBaHicTh 3a po3paxyHKaMu:

3a BUJAHUMU aBaHCAMU

3 OIOJKETOM

y TOMY YHUCHIi 3 IOAATKY Ha IPUOYTOK

Jlebimopcora 3ab0p2o6anicms 3a pO3PAXYHKAMU 3 HAPAXOBAHUX O0X00i8
Jlebimopcoka 3a60p206anicmv 3a pO3PAXYHKAMU i3 BHYMPIUHIX
Inma moroyHa 1e0iTOpchKa 3a00prOBaHICTh
[TorouHi (piHaAHCOBI IHBECTHIIIT
I'porri Ta X €KBiBaJCHTH

Tomisxa

Paxynxu 6 6anxax
Butparn maiibyTHiX niepionis
Yacmia nepecmpaxouxa y cmpaxogux pe3epeax
Y MOMY YUCJ 6.

pe3epeax 00820CmpoKosUx 30008 s13aHb

pe3sepsax 30umkis abo pe3epaax HANeHCHUX GUNIATN
pesepsax He3apoOneHux npemiii
IHUWUX CMPAaxoeux pe3epeax
[HI11I 00OPOTHI aKTUBH
Yceworo 3a posaisiom 11
I11. HeoGopoTHi akTMBH, YTPMMYBaHi J/151 MPOAAKY, TA TPYNH
BUOYTTH

bananc
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22442

14843
3
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41885
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Ilacus

|. BracHuii kamiTan
3apeectpoBanuii (1alioBuii) Kamitan
BHecku 10 HE3apeecTpOBaHOTO CTATYTHOT'O KaITiTaTy
Karmitan y goorinkax
JlomaTKOBHI KariTal
Ewmicitinuii doxio
Haxonuueni xypcosi piznuyi
PesepBHmii Kamitan
Hepozmnoninennii npuOyTOK (HEITOKPUTHI 30UTOK)
Heormmauenuii kamiTain
Buutyuennii kamitan
Inwi pezepsu
Yceboro 3a pozaisiom I
I1. ToBrocTpokoBi 3000B’s13aHHs i 3a0e3Me4eHHS
BincrpoueHi mogaTKoBi 30008’ sI3aHHS
Tencitini 30008 si3anns
JloBrocTpokoBi KpeanuTu OaHKIiB
[HITi TOBrOCTPOKOB1 30008’ sI3aHHS
JIOBrocTpoKOBi 3a0e3eueHHS
Jloseocmporosi 3abe3neuents gumpam nepcoHay
LlinboBe (iHaHCYBaHHA
Fbrazooiiina oonomoza
Cmpaxosi pesepsu
Y MOMY YUCTI:
pe3eps 00820CmMpPoKosUx 30006 ‘s3aHb
pesepes 30umkie abo pe3epe HANEHCHUX GUNIAMN
pe3epes He3apobienux npemii
IHWI cmpaxoei pe3epeu
ITnsecmuyitini konmpaxmu
Tpuzosuii gono
Pesepe na sunnamy oxcex-nomy
Ycboro 3a posaisiom 11
I11. IToTouHi 3000B’A3aHHs i 3a0e3MeYeHHA
KopoTkocTpokoBi kpeanuTu OaHKIB
Bexceni suoani
[oTouHa kpenuTopchKka 3a00proBaHiCTh 3a:
JIOBIOCTPOKOBHMU 3000B’I3aHHSIMU

TOBapH, pOOOTH, ITOCITYTH
PO3paxyHKaMH 3 OIOIKETOM
y TOMY YHCJI 3 MOJATKy Ha MPUOYTOK

PO3paxyHKaMu 31 CTpaxyBaHHS

PO3paxyHKaMu 3 OIUIATH Mpaili
Tlomouna kpedumopcoka 3a60p208anicmy 3a 00EPHCAHUMU ABAHCAMU
Tlomouna kpedumopcoka 3a60p208anicmy 3a PO3PAXYHKAMU 3
Tlomouna kpedumopcwvka 3a60peosanicmy i3 BHYMPIUHIX PO3PAXYHKIE
Tlomouna kpedumopcoka 3a60p208anicmy 3a CIMpPAxo80i0 OIATbHICHIIO
IToTouni 3a6e3neueHHs
Joxonu maitOyTHIX TIepioiB
Biocmpoueni komicitini 0oxoou 6i0 nepecmpaxosuxis
[HI11 MoTOYHI 30008’ sI3aHHS
Yeboro 3a pozaisiom 111

Konx Ha nmouaTtok

psnka

1400
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1435
1495
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1610
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1645
1650
1660
1665
1670
1690
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0
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3
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2038
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Ha xinens
3BITHOT'O
nepioxy

4

89924
0
299169
0
0
0
0
(10178)
( 0)
0)
(5374)
373541

59110
12990
0
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1739
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10

1916
15735



1 2 3 4
IV. 3000B’s13aHHs1, NI0B’s13aHi 3 HEOOOPOTHUMHU AKTHBAMM, 1700 0 0
YTPHUMYBAHHUMM JJISl MPOAAXKY, TAa TPYNIAMH BHOYTTH

V. Yucma eapmicmo axkmugie He0epicagHozo NeHCiitH020 hondy 1800 0 0
Bananc 1900 494130 461376

[pumitkn: ¥V crarti «[HII moTo4Hi 3000B'13aHAS BiIOOpaXKeH! CyMH 3a po3paxyHKaMH 3 iHIIMMHE Kpeauropamu — 1916,0
THUC. TPH., Y T. 4. KOIUTH OTPUMaHi 3riJiHO noroBopy nopyku 3 TOBA-PUCTBOM 3 OBMEXXEHOIO
BIAITOBIJAJIBHICTIO "YITPABJIIHHS MATEPIAJIBHO-TEXHIYHOT'O ITIOCTAYAHHS KIIP3" -1899,4 Tuc. rpH.;
ixmi 16,6 THC. TpH.

KepiBauk E.O. Hazapos

TonoBHwMiA Oyxrantep B.B. MipomranueHKo



